
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 вересня  2020 року                          №  1323 

 

Про розгляд заяви ФОП Круць М.Я. 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Круця Миколи 

Ярославовича щодо створення мережі «Вуличне радіо» в м. Бережани,   

відповідно до Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів 

України «від 29.2.2003 року № 2067 «Про затвердження типових правил 

розміщення зовнішньої реклами», «Положенням про порядок розміщення 

зовнішньої реклами на території Бережанської міської ради», затвердженим 

рішенням сесії міської ради від 09.10.2014 року № 1003 керуючись п.«а»  ст. 30, 

п.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Круцю Миколі Ярославовичу, 

жителю с.м.т. Козова, вул. Корольова, 22 (реєстраційний номер платника 

єдиного внеску 19082456, основний вид економічної діяльності 13.11 «Рекламні 

агентства») на встановлення аудіоретранслятора на опорі Бережанського МКП 

«Господар», за адресою  вул. Привокзальна в м. Бережани, терміном до 31 

грудня 2020 рокую 

2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Круця М.Я.: 

- узгодити місце розташування аудіретранслятора з відділом  житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради; 

- при встановленні аудіретранслятора дотримуватися Закону України «Про 

рекламу», Закону України «Про інформацію» та санітарних норм; 

- підтримувати аудіретранслятор у належному технічному стані та 

естетичному вигляді; 

-  не перевищувати допустимий чинним законодавством України рівень 

шуму аудіоретрансляторів; 

- укласти із відділом житлово-комунального господарства,   

містобудування та архітектури міської ради договір на тимчасове користування 

місцем розташування рекламних засобів, згідно «Положення про порядок 

розміщення зовнішньої реклами на території Бережанської міської ради», 



затвердженого рішенням ХХV сесії Бережанської міської ради від 09.10.2014 

року № 1003;  

- припинити роботи аудіоретрансляторів з 21.00 год до 08.00 год. 

3. Фінансово-економічному відділу міської ради здійснювати контроль за 

своєчасністю надходжень від ФОП Круць М.Я. коштів за користування місцем 

розташування рекламних засобів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


